

TC 32 MAC Serie A

Ausstattung

Typ / Kurzbezeichnung / order code	
Bezeichnung für Version für	
Geräte - Nr. / article number	
Achsenbeschreibungen / axle descriptions	
Geräte / units	
Leistung / power level	
D Rad vorne / dia. front wheel	
D Rad hinten / dia. rear wheel	
Ausdrückung / Release / height adjuster	
Höhenverstellung / height adjustment	
Antrieb / drive	
Motor - Nr. / motor no. WOLF	
Leistung / power	
Geräte / order frequency	
Griffbelegung / handle bar	
Fangkorb / collector box	
Schalter / switch	
Besonderheiten / special features	
Metallschraube / metal screw	
Blechschraube 0010661 / sheet metal screw 0010661	
PT-Schraube 0012630 / PT screw 0012630	TC-M (15 Ersatzmesser)
Linsenschraube 0012854 / lens head screw 0012854	
Spaltenschraube 0010889 / screw 0010889	

TC 32 MAC Chassis, Räder, Messer
TC 32 MAC chassis, wheels, blades

Bild-Nr. / Ref. No.	Best.-Nr. / Part No.	Bezeichnung/Description
300	3617 020	Chassis
301	3617 327	Radkappe (2 St.)
302	0020 146	Kugellager 6202-ZZ D625 (3 St.)
303	0020 701	Zackenring (2 St.)
304	3628 060	Antriebsrad (2 St.)
305	0010 893	SP-Schraube (2 St.)
306	3625 355	Deckel, gelb (2 St.)
307	3628 108	Ritzel, rechts
308	3628 109	Ritzel, links
309	3628 106	Falkell (3 St.)
310	0017 217	Scheibe
311	0010 375	RI-Schraube M6x10 (6 St.)
312	3616 103	Lagerschild (2 St.)
313	3617 050	Messersätze kpl.
***	3628 094	TC-M (15 Ersatzmesser)
314	3617 316	Zahnriemenscheibe
315	3617 309	Schutzrohr
316	3628 405	Gegenschneide
317	0013 642	Flachrundschräube (2 St.)
318	3625 107	Druckfeder
319	0016 311	GR-Mutter M6 (2 St.)
320	3625 112	Bundschraube (2 St.)
321	3620 112	Bundschraube M6x35 (2 St.)
322	7031 405	Druckfeder (2 St.)
323	3620 108	Rundstab
324	3628 308	Rolle (7 St.)
325	3628 112	Versteilelement (2 St.)

TC 32 MAC Griff, Schalter
TC 32 MAC Handlebar, Switch

Bild-Nr. / Ref. No.	Best.-Nr. / Part No.	Bezeichnung/Description
1	3616 025	Griffteil upper handlebar
2	3616 120	Griffrohr (2 St.)
3	3616 130	Griffunterteil
4	3617 040	Schalter switch
5	0012 883	PT-Schraube screw (2 pieces)
6	4901 101	Verbindungsconnecting screw (2 pieces)
7	0016 720	Flugmutter wing nut (6 pieces)
8	0010 392	F-Nr. Schraube M6x50
9	4950 308	Knickschutz
10	4950 307	Kabelschleife strap (2 pieces)
11	3620 110	Sicherungssicherung screw (2 pieces)
12	3620 311	Isolierstück (insulator (2 pieces)
13	3620 313	Isolierscheibeinsulating disk (2 pieces)
14	0017 112	Scheibe (2 Sweater (2 pieces)
15	3616 310	Schlauchklemme
***	3617 030	Polybeutel m. Zubehör
***	0054 373	Gebrauchsanweisung

TC 32 MAC Motor, Abdeckungen, Akku
TC 32 MAC Motor, Coverings, accu

Bild-Nr. / Ref. No.	Best.-Nr. / Part No.	Bezeichnung/Description
200	1068 000	Motor mit Planetengetriebe
201	3617 108	Motorträger hinten
202	0012 630	PT-Schraube K50x16 (6 St.)
203	3617 103	Motorträger vorne
204	0012 854	Linsenschraube M4x8 (4 St.)
205	3617 150	Motorträger
206	3617 315	Zahnriemenscheibe
207	0020 694	Wellensicherung
208	0039 010	Zahnriemen
209	3617 305	Zahnriemenabdeckung
210	0015 962	Blechschraube 4,8x16 (6 St.)
211	3617 300	Chassisabdeckung
212	3617 311	Batteriekasten unten
213	3617 060	Akkupaket 12 V / 7,2 Ah
214	3617 310	Batteriekasten oben
215	3617 317	Drehverschluss
216	3617 303	Motorabdeckung
217	0051 115	WOLF-Garten-Mark
218	4911 070	Bügelstecker
219	3620 303	Schutzklappe

TC 32 MAC Kabelbaum
TC 32 MAC

Bild-Nr. / Ref. No.	Bezeichnung	Description
C	Kondensator	
D	Diode	
F	Überspannungsauslöser	
Si	Geräteschalter	
Ki	Relais	

TC 32 MAC Kabelbaum
TC 32 MAC

Kabel Farbe

1	schwarz
2	rot
3	schwarz
4	rot
5	grün
6	braun
7	schwarz
8	schwarz
9	rot

Kabel Anschluss

A	Zum Schalter
B	Zum Motor
C	Zum Bügelstecker
D	Einraststecker für Bügelstecker
E	Zum Akku (-)
F	Zum Akku (+)

Bild-Nr. / Ref. No.	Best.-Nr. / Part No.	Bezeichnung/Description
400	3617 054	Kabelbaum kpl.
401	4932 114	Relais
402	3617 061	Akku-Anschlusskabel
403	3617 135	Kabel rot
404	3617 109	Schutzschalter 15 Ampere
405	3617 505	Achsscheibe
406	0012 629	PT-Schraube K50x12 (2 St.)
***	4911 067	Ladegerät kpl.